中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]关于2024年民办幼儿园年检结果的通报
来源：网络  作者：悠然自得  更新时间：2024-12-05
关于2024年民办幼儿园年检结果的通报各民办幼儿园：根据《关于印发〈##县民办幼儿园年检办法〉的通知》（永教体发〔2024〕10号）文件精神，为进一步规范我县民办幼儿园办学行为，提高保教质量，加快我县民办幼儿园发展步伐，县教体局抽调县幼教骨...
关于2024年民办幼儿园年检结果的通报
各民办幼儿园：
根据《关于印发〈##县民办幼儿园年检办法〉的通知》（永教体发〔2024〕10号）文件精神，为进一步规范我县民办幼儿园办学行为，提高保教质量，加快我县民办幼儿园发展步伐，县教体局抽调县幼教骨干力量组成的检查组对全县52所（其中3所为柘林镇民办幼儿园）已发证民办幼儿园年度管理工作进行了专项年度检查。
按照相关工作要求，此次年检的主要内容有办学方向、办学行为、办学条件、幼儿园管理、教育教学、办园质量等6个方面。受疫情影响，年检工作主要采取集中查阅资料并结合平时办学情况等方式进行，现将年检情况通报如下：
一、好的方面
此次民办幼儿园年检工作得到绝大多数幼儿园高度重视，迎检材料能按照要求整理归档，及时上交。好的方面主要有：1.有相当部分幼儿园材料整洁，按类整理一目了然，充分体现出良好的团队精神和工作态度，如九合金凤凰幼儿园、永丰启明星幼儿园、未来之星幼儿园、滩溪小星星幼儿园等；2.材料丰富多样，图文并茂，能较全面体现幼儿园平时的办园行为和办园特色，如书香门第幼儿园、县小精灵幼儿园等。
二、不足方面
在年检工作中同时也存在一些不足之处，主要表现在：1.部分幼儿园迎检资料未能按照要求分类整理，显得零乱，查找核对困难；2.存在部分资料缺失，像无工作计划、课程安排、备课，教职工证书不齐全等，甚至有少许幼儿园资料缺失较多；3.少数幼儿园重视不够，关于民办幼儿园年检办法文件之前已下发至各园，留有充足时间让各园做好准备，但仍有少数幼儿园迟迟未能按照时间节点要求递交年检迎检材料，年度有信访的幼儿园取消年检评优资格。
三、年检结果通报
（一）年检优秀的幼儿园名单（15所）：
（二）年检合格的幼儿园名单（19所）：
（三）年检基本合格的幼儿园名单（18所）：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！